
Friplejehjemmet Bedsted Thy 

søger 

Social- og sundhedshjælpere 

pr. 1. juni 2013 

 

Der er 2 ledige stillinger - en på 30 timer/uge dag – nat, og en på 25 timer/uge skiftende 

vagter. Der arbejdes hver anden weekend. Der vil evt. blive mulighed for øget timetal 

efterhånden som beboertallet stiger. Etableringsfasen kræver stort engagement, energi og 

fleksibilitet af de ansatte! 

Friplejehjemmet Bedsted Thy er den første af sin art i vores område, og består af 24 

nybyggede moderne plejeboliger, der er bygget på tidligere Thy Højspændingsværks 

grund. Den unikke bygning er ombygget til serviceareal.   

Friplejehjemmet Bedsted Thy ønsker at have et hjem, der skaber de bedst tænkelige 

rammer for den enkelte beboer, så de føler sig trygge og får hjælp og mulighed for at 

opretholde vante livsstil og kontakt til familie og venner. 

Værdigrundlaget bygger på: ”vær mod andre som du vil, de skal være mod dig” 

Du skal være med til at udarbejde og omsætte værdigrundlaget til daglige og faglige 

retningslinjer, som skal afspejle sig i vores arbejde sammen med beboerne og deres 

pårørende. Du skal have næstekærlighed, og varme hænder til altid at sætte beboerens 

behov først i vores daglige arbejde. Du skal være med til at skabe et trygt og rummeligt 

hjem, hvor det er godt at bo, at komme som gæst og være ansat. 

Du skal have en varm, empatisk og ligeværdig tilgang i kontakten til beboerne. Du skal 

være klar til hele tiden fagligt at prioritere og evt. ændre planer i dit arbejde, alt efter hvad 

der sker i din vagt.  

Du skal være blandt beboerne. Vi spiser sammen, og spiser varm mad til aften. Vi synger 

sammen, gerne tit og ofte. Du skal være med til at skabe socialt samvær. Du skal være 

inspirerende, motiverende og gerne impulsiv til at skabe oplevelser her og nu sammen 

med beboerne, samt i langtidsplanlægning af aktiviteter sammen med de frivillige. 

Du skal være kreativ og medinddrage beboerne i de daglige gøremål, uanset om de er 

medaktive eller kikker på. Når pleje og omsorg skal dokumenteres skal det i videst mulig 

omfang ske ved beboeren vha. Pc’er.  

Du skal være bevidst om dine kompetenceområder og skal kan sige fra på faglig vis. Du 

skal være åben, og klar til evt. opgave glidning alt efter behov og ansatte der er på vagt. 

Du skal være stabil.  

Vi skal være sammen om at skabe et hjem, hvor vi kan mærke at livet leves! 

Du skal have faglig relevant uddannelse og gerne erfaring med de nævnte 

arbejdsopgaver. 

Løn og ansættelsesforhold jf. gældende overenskomst 

Yderligere oplysninger om stillingen kan fås ved henvendelse til leder Anne Balsby 

tlf. 23 37 87 82 

Ansøgning vedlagt eksamensbevis og relevante oplysninger att. til Anne Balsby, Tværgade 

7, 7755 Bedsted Thy. Eller E-mail anne@friplejehjem.dk senest 20/4. 13 kl. 12.00. 
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